

PACHET FILTRE A-7081,A-7654,A-7709,A-7748,A-8716,A-7852,A-11178,A-11391,A-5909,A-10762,A-10708 - 60

I.D.: 95569286

Data publicarii 03.04.24 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 18.392,00 RON - 18.392,00 RON

Descriere: FILTRU MOTORINA (DECANTOR) = 6 BUC X 135LEI+TVA/BUC=810LEI+TVA FILTRU MOTORINA = 6 BUC X 118LEI+TVA/BUC=708LEI+TVA FILTRU ULEI = 12 BUC X 157LEI+TVA/BUC=1884LEI+TVA FILTRU AER = 6 BUC X 455LEI+TVA/BUC=2730LEI+TVA FILTRU ANTIPOLEN = 6 BUC X 259LEI+TVA/BUC=1554LEI+TVA ELEMENT FILTRU (VAPORI ULEI) = 6 BUC X 187LEI+TVA/BUC=1122LEI+TVA ELEMENT FILTRU ADBLUE = 6 BUC X 178LEI+TVA/BUC=1068LEI+TVA CARTUS FILTRU (TURBO) = 6 BUC X 148LEI+TVA/BUC=888LEI+TVA FILTRU COMBUSTIBIL = 2 BUC X 147LEI+TVA/BUC=294LEI+TVA FILTRU AER = 2 BUC X 585LEI+TVA/BUC=1170LEI+TVA FILTRU AER = 1 BUC X 465LEI+TVA/BUC=465LEI+TVA FILTRU ULEI HIDRAULIC = 1 BUC X 37LEI+TVA/BUC=37LEI+TVA FILTRU ULEI CV = 1 BUC X 85LEI+TVA/BUC=85LEI+TVA FILTRU ULEI DIFERENTIAL = 1 BUC X 85LEI+TVA/BUC=85LEI+TVA FILTRU USCATOR = 1 BUC X 98LEI+TVA/BUC=98LEI+TVA FILTRU UEI = 1 BUC X 45LEI+TVA/BUC=45LEI+TVA FILTRU COMBUSTIBIL = 1 BUC X 89LEI+TVA/BUC=89LEI+TVA FILTRU POLEN = 1 BUC X 92LEI+TVA/BUC=92LEI+TVA FILTRU AER = 2 BUC X 498LEI+TVA/BUC=996LEI+TVA FILTRU COMBUSTIBIL = 2 BUC X 214LEI+TVA/BUC=428LEI+TVA FILTRU WEBASTO = 2 BUC X 77LEI+TVA/BUC=154LEI+TVA FILTRU DECANTIN = 2 BUC X 185LEI+TVA/BUC=370LEI+TVA FILTRU POLEN = 8 BUC X 378LEI+TVA/BUC=3024LEI+TVA FILTRU ULEI = 2 BUC X 98LEI+TVA/BUC=196LEI+TVA